
Burianová Magdalena

Od: Volfová Martina

Odesláno: pátek 12. května 2023 9:54

Komu: Burianová Magdalena

Předmět: FW: Akceptace objednávky IN HOUSE - naložení, odvoz a likvidace směsného

demoličního odpadu z černé skládky na ul. Železná

Přílohy: Akceptace obj..pdf

From: mati@ostravske|esy.cz <mati@ostravskelesy.cz>

Sent: Friday, May 12, 2023 9:00 AM

To: Volfová Martina <martina.volfova@marianskehory.cz>

Subject: RE: Akceptace objednávky IN HOUSE - naložení, odvoz a likvidace směsného demoličního odpadu z černé

skládky na ul. Železná

Dobrý den,

akceptuji objednávku č. 0/0545/2023/OMH

Hezký den

Ing. Martin Mati

Vedouci střediska údržby zeleně

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Antonína Brože 2/3124

700 30 Ostrava-Zábřeh

M +420 736 614 735

E malí©ostravskeles .cz

W www.051ravskeles .cz

LEsYu!

MĚSTSKÉ

LESY A ZELEN

  

% Myslete na přírodu... Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail?

From: Volfová Martina <martina.volfova@marianskehory.cz>

Sent: Thursday, May 11, 2023 12:38 PM

To: Martin Mati <mati@ostravske|esy.cz>

Subject: Akceptace objednávky IN HOUSE - naložení, odvoz a likvidace směsného demoličního odpadu z černé

skládky na ul. Železná

 

Dobrý den, pane Mati,

v příloze posílám objednávku. Prosím o akceptaci objednávky. Stačí napsat do samostatného meílu: akceptují

objednávku č. 0/0545/2023/OMH.

S pozdravem a přáním hezkého dne



Ing. Martina Volfová, Ph.D.

referent odboru místního hospodářství — životní prostředí

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor místního hospodářství

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

T +420 599 459 223

M +420 725 882 669

E martina.volfova@marianskehorv.cz

W www.marianskehory.cz

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte

neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn

šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ní uvedeno jinak. Je-li tato zpráva součástí procesu vyjednávání smlouvy, bere

adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže založit jeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení

vyjednávání o smlouvě ze strany statutárního města Ostrava, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky vjakékoli fázi vyjednávání, ato i bez vážného důvodu,

nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznikjakýchkoliv závazků městského obvodu nebo nároku vůči němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl

beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje

tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají adresátovi žádné nároky vůči městskému obvodu, a to ani nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

From: Martin Mati <mati@ostravske|esy.cz>

Sent: Thursday, May 4, 2023 1:53 PM

To: Volfová Martina <martina.volfova@marianskehorv.cz>; Potocký Vojtěch <vojtech.potockv©marianskehorv.cz>

Subject: IN HOUSE - naložení, odvoz a likvidace směsného demoličního odpadu z černé skládky na ul. Železná

 

Dobrý den,

na základě Vaší poptávky zasílám cenovou nabídku na provedení odstranění černé skládky na ul. Železná. Přikládám

také čestné prohlášení o splnění podmínek in-house.

Upozorňuji, že cenová nabídka je na odhadované množství 100 t. Fakturováno bude dle skutečně odvezeného

množství doloženého vážními lístky OZO Ostrava.

Přeji hezký den

Ing. Martin Mati

Vedoucí střediska Údržby zeleně

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Antonína Brože 2/3124

700 30 Ostrava-Zábřeh

M +420 736 614 735

E mati@ostravskeles .cz

W www.ostravskeles .cz

LESY!!!

MĚSTSKÉ

LES'tf A ZELEŘ

  

% Myslete na přírodu... Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail?



From: Volfová Martina [mailtozmartina.volfova@marianskehorv.cz]

Sent: Thursday, May 4, 2023 8:36 AM

To: matiQostravskelesycz

Cc: Potocký Vojtěch <voitech.potocky©marianskehory.cz>

Subject: IN HOUSE - naložení, odvoz a likvidace směsného demoličního odpádu z černé skládky na ul. Železná

Dobrý den, pane Mati.

Dovolujeme si Vás oslovit v režimu IN HOUSE k akci „Náložení, odvoz a likvidace směsného demoličního odpádu z

černé skládky na ul. Železná", se žádostí o zaslání cenové nabídky v termínu do 05.05.2023, 12:00 hod.

Také žádáme o zaslání čestného prohlášení, že společnost městské lesy a zeleň splňuje podmínku IN HOUSE

(vykonává více než 80 % činností ve prospěch zadavatele).

Nabídku nám, prosím, zasílejte na e-mail potocky©marianskehory.cz.
 

V příloze Vám zasíláme podklady k výše uvedené zakázce.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ing. Martina Volfová, Ph.D.

referent odboru místního hospodářství — životní prostředí

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor místního hospodářství

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

T +420 599 459 223

M +420 725 882 669

E martina.volfova@marianskehorv.cz

W www.marianskehory.cz

 

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte

neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn

šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ní uvedeno jinak. Je-li tato zpráva součástí procesu vyjednávání smlouvy, bere

adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže založit jeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení

vyjednávání o smlouvě ze strany statutárního města Ostrava, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky vjakékoli fázi vyjednávání, ato i bez vážného důvodu,

nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznikjakýchkoliv závazků městského obvodu nebo nároku vůči němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl

beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje

tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají adresátovi žádné nároky vůči městskému obvodu, ato ani nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.


